MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Homologa o Julgamento, proferido pela Pregoeira, do Processo
Licitatório: Pregão Eletrônico Nº 033/2018, dando outras providências.

O Secretário Municipal de Saúde de PARANAGUÁ – PR, no uso
de suas atribuições legais que disciplina o Decreto Municipal nº 673/2018.

R E S O L V E :

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Pregoeira,
nomeada pelo Decreto 607/2018, sobre o Processo Licitatório  Pregão Eletrônico Nº 033/2018,
que tem por objeto: “AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO SISTEMA ORGANIZACIONAL EM CHAPA
DE AÇO SUBMETIDA A TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E PINTURA EPÓXI-PÓ, FORMADO
POR PARTES FIXAS OU MÓVEIS, SIMPLES OU DUPLAS”, de acordo com os quantitativos e
especificações contemplados no Termo de Referência do edital licitatório,  e, de acordo com o
inteiro teor do Processo Administrativo nº 11930/2018.

II.  Fica  Adjudicado  os  lotes  do  referido  processo  licitatório  a
licitante vencedora: Lotes: 01 à 016 -  Empresa: WALL AMBIENTES CORPORATIVOS LTDA-
ME  – CNPJ/MF sob Nº 23.047.547/0001-48.

 III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

Paranaguá, 12 de Julho de 2018.

___________________________
PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário  Municipal de Saúde